
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 stycznia 1990 r. Nr 2 
TREŚĆ: 
Poz.: 

UC HWAŁ y PR EZYDI U M S EJ M U PO LS KI EJ RZECZYPOS PO LITEJ LU DOWEJ: 

7 - z dnia 7 listopada 1989 r. zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Najwyższej Izbie Kontroli 9 
8 - z dnia 5 grudnia 1989 r. zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Najwyższej Izbie Kontroli 10 

UCHWAŁY RADY MINISTRÓW: 

9 - nr 7 z dnia 16 stycznia 1990 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stałych 
i okresowych zasiłków pieniężnych z pomocy społecznej 10 

10 - nr 9 z dnia 18 stycznia 1990 r. uchylająca uchwałę w sprawie pomocy uspołecznionych zakładów pracy 
w zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych załóg 10 

11 - nr 10 z dnia 19 stycznia 1990 r. zmieniająca uchwałę w sprawie dodatków z tytułu wzrostu cen 
artykułów żywnościowych do świadczeń emerytalno-rentowych i innych pieniężnych świadczeń 
z ubezpieczenia społecznego 10 

12 - nr 11 z dnia 19 stycznia 1990 r. w sprawie zasad ustalania kursu złotego w stosunku do walut obcych 11 

ZARZĄDZ EN lA: 

13 - nr 3 Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 1990 r. uchylające zarządzenie w sprawie zatrudniania 
cudzoziemców 11 

14 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 stycznia 1990 r. zmieniające zarządzenie w sprawie stanowisk 
pracy oraz zasad wynagradzania pracowników szkół wyższyc. h n'ie będących nauczycielami akademic-
kimi 11 

15 - Ministra Kultury i Sztuki z dnia 17 stycznia 1990 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki podstawowej 
dla obliczania wynagrodzeń a,utorskich za utwory wydawane w formie książkowej oraz za utwory 
plastyczne ' . , . . . . . . . . . . . . ., 12 

16 - Ministra Kultury i Sztuki z dnia 17 stycznia 199Q,r. w sprawie ustalenia wysokości stawki podstawowej 
dla obliczania wynagrodzeń za utwory sceniczne i muzyczne 13 

17 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 17 słycznia 1990 r. w sprawie naj niższego wynagrodzenia 
w uspołecznionych zakładach pracy . 13 

18 - Ministra , Sprawiedliwości z dnia 19 grudnia 1989 r. - Regulamin wewnętrznego urzędowania 
państwowych biur notarialnych 14 

KOMUNIKAT 

i 9 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 12 stycznia 1990 r. w sprawie średniej ceny skupu 
żyta w IV kwartale 1989 r. 16 

7 

UCHWAŁA PREZYDIUM SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

z dnia 7 listopada 1989 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu NajWyższej Izbie Kontroli. 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 8 października 
1980 r. o Najwyższej Izbie Kontroli (Dz. U. Nr 22, poz. 82 
i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Państwa z dnia 17 
grudnia 1980 r. w sprawie nadania statutu Najwyższej Izbie 
Kontroli (Monitor Polski z 1981 r. Nr 1, poz. 1 i z 1985 r. Nr 
10, poz. 83) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 oznaczenie ust. 1 oraz ust. 2 skreś l a się , 

2) w § 6 lit. B skreśla s i ę pkt 5, 
3) § 6a skreśla się, 

4) w § 10 oznaczenie ust. 1 oraz ust. 2 skreśla się, 

5) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Szczególnym zadaniem jednostek organizacyjnych 

Najwyższej Izby Kontroli jest systematyczne roz 
wijanie współdziałania z organami samorządu tery
torialnego, pracowniczego i spółdzielczego oraz ze 
związkami zawodowymi." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1990 r. 

Marszałek Sejmu: M. Kozakiewicz 


